      Artikelgroep           Artikelgegevens         Afmetingen         Verpakking
Fixpin / Bandijzer                    IN MM.
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
INSLAGPIN MET DRAAD M6
         KEURINGEN
Voor een snelle montage van allerhande klemmen met behulp van inslagdrevel
Verzinkte slagnagel -- gehard staal -- rechtstreeks in beton te slaan
Artikelnummer Ean nummer Afmeting Uitvoering Pack Overdoos Type
28-FIXPZM6015 5420023910004 M6 X 8 X 15 Verz.-Zingué 200 5000 stock
28-FIXPZM6018 5420023910011 M6 X 8 X 18 Verz.-Zingué 200 5000 stock
28-FIXPZM6025 5420023910028 M6 X 8 X 25 Verz.-Zingué 200 5000 stock
28-FIXPZM6030 5420023913487 M6 X 8 X 30 Verz.-Zingué 200 5000 stock
28-FIXPZM6040 M6 X 8 X 40 Verz.-Zingué 100 2400 stock
FIXPIN ZONDER DRAAD (Met gladde schacht)
         KEURINGEN
Voor een snelle montage van allerhande klemmen met behulp van inslagdrevel
Blanke slagnagel -- gehard staal -- rechtstreeks in beton te slaan
Met GLADDE schacht
Artikelnummer Ean nummer Afmeting Kraag Pack Overdoos Type
28-FIXPB950418 5420023913463 4,0 X 18 MM 8 mm 200 5000 stock
FIXPIN ZONDER DRAAD (Met geribbelde schacht)
         KEURINGEN
Voor een snelle montage van allerhande klemmen met behulp van inslagdrevel
Blanke slagnagel -- gehard staal -- rechtstreeks in beton te slaan
Met geribbelde schacht
Artikelnummer Ean nummer Afmeting Kraag Pack Overdoos Type
28-FIXPB950418R 5420023907028 4,0 X 18 MM 8 mm+ribb. V 200 5000 stock
28-FIXPB950418R- 5420023931955 4,0 X 18 MM 8 mm+ribb. H 200 5000 stock
Verkrijgbaar met
horizontale
en
vertikale
ribbels
VERZINKT BANDIJZER GEPERFOREERD
         KEURINGEN
Rollen van 10 meter verpakt in kunststof kassette
Dikte van het bandijzer 0.80 MM
Perforatiediameter : (12 MM -- 5.3 MM) / (17 MM -- 6.5 MM) / (25 MM -- 8.5 MM)
Verzinkte uitvoering -- rechte band -- ENKEL groot gat
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Pallet Type
282-MB1RK0112010 5420023910110 12 MM 10 Mtr. 10 1000 stock
282-MB1RK0117010 5420023910127 17 MM 10 Mtr. 10 500 stock
282-MB1RK0125010 5420023910134 25 MM 10 Mtr. 10 500 stock
Dikte van het bandijzer 0.70 MM
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Pallet Type
282-MB1RK0112010-07 5420023930149 12 MM 10 Mtr. 10 1120 stock
ELKE ROL VOORZIEN VAN BARCODE !!!!
VERZINKT BANDIJZER GEPERFOREERD
         KEURINGEN        MERK
Rollen van 10 meter verpakt in kunststof kassette
Dikte van het bandijzer 0.70 MM
Perforatiediameter : (12 MM -- 5.3 MM)
Verzinkte uitvoering -- GEGOLFDE BAND -- Enkel groot gat
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Pallet Type
282-MB1GK0112010 5420023910141 12 MM 10 Mtr. 10 1120 stock
Enkel per volle pallet verkrijgbaar :
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Pallet Type
282-MB1GK0117010 5420023931191 17 MM 10 Mtr. 10 1120 O.A.
ELKE ROL VOORZIEN VAN BARCODE !!!!
VERZINKT BANDIJZER GEPERFOREERD
Rollen van 10 EN 25 meter GEBUNDELD MET IJZER DRAADJE
Dikte van het bandijzer 0.80 MM
Perforatiediameter : (12 MM -- 5.3 MM) / (17 MM -- 6.5 MM) / (25 MM -- 8.5 MM)
Verzinkte uitvoering -- rechte band -- ENKEL groot gat
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Pallet Type
282-MB1RR0112010 5420023910172 12 MM 10 Mtr. 10 1000 stock
282-MB1RR0117010 5420023910189 17 MM 10 Mtr. 10 900 stock
282-MB1RR0125010 5420023910196 25 MM 10 Mtr. 10 500 stock
ELKE ROL VOORZIEN VAN BARCODE !!!!
Rollen van 10 EN 25 meter GEBUNDELD MET IJZER DRAADJE
Dikte van het bandijzer 0.80 MM
Perforatiediameter : (12 MM -- 5.3 MM) / (17 MM -- 6.5 MM) / (25 MM -- 8.5 MM)
Verzinkte uitvoering -- rechte band -- MET RANDBORING
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Pallet Type
282-MBRRR0117010 5420023910202 17 MM 10 Mtr. 10 900 stock
282-MBRRR0125010 5420023910219 25 MM 10 Mtr. 10 500 stock
282-MBRRR0117025 5420023910295 17 MM 25 Mtr. 10 500 stock
282-MBRRR0125025 5420023910226 25 MM 25 Mtr. 10 300 stock
Rollen bandijzer in afrolkarton :
Dikte van het bandijzer 1.00 MM
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Pallet Type
282-MBRRA0125005-010 5420023930156 25 MM 5 Mtr. 10 560 O.A.
282-MBRRA0125010-010 5420023931207 25 MM 10 Mtr. 10 500 O.A.
282-MBRRA0125025-010 5420023931214 25 MM 25 Mtr. 10 300 O.A.
Rollen bandijzer in afrolkarton Enkel verkrijgbaar per PALLET
GEPLASTIFICEERD BANDIJZER GEPERFOREERD
         KEURINGEN
Rollen van 10 meter -- GEPLASTIFICEERDE BAND -- kleur Zwart
Dikte van het bandijzer 0.80 MM
Perforatiediameter : (14 MM -- 5.3 MM) / (19 MM -- 6.5 MM) / (27 MM -- 8.5 MM)
Verzinkte uitvoering -- rechte band -- ENKEL groot gat
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Pallet Type
282-MB1RR1914010 5420023910233 14 MM 10 Mtr. 10 720 stock
282-MB1RR1919010 5420023910240 19 MM 10 Mtr. 10 480 stock
282-MB1RR1927010 5420023910257 27 MM 10 Mtr. 10 300 stock
ELKE ROL VOORZIEN VAN BARCODE !!!!
14+27 MM = GRIJZE kleur
19 MM = ZWARTE kleur
ROESTVRIJSTAAL A2 BANDIJZER GEPERFOREERD
         KEURINGEN
Rollen van 10 meter GEBUNDELD MET IJZER DRAADJE
Dikte van het bandijzer 0.80 MM
Perforatiediameter : (14 MM -- 5.3 MM) / (19 MM -- 6.5 MM) / (27 MM -- 8.5 MM)
ROESTVRIJSTAAL A2 -- rechte band -- ENKEL groot gat
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Overdoos Type
282-MB1RR1312010 5420023910264 12 MM 10 Mtr. 10 100 stock
282-MB1RR1317010 5420023910271 17 MM 10 Mtr. 10 100 stock
282-MB1RR1325010 5420023910288 25 MM 10 Mtr. 10 100 stock
ELKE ROL VOORZIEN VAN BARCODE !!!!
ROESTVRIJSTAAL A4 BANDIJZER GEPERFOREERD
         KEURINGEN
Rollen van 10 meter verpakt in kunststof kassette
Dikte van het bandijzer 0.80 MM
Perforatiediameter : (12 MM -- 5.3 MM) / (17 MM --7.0 MM)
ROESTVRIJSTAAL A4 -- GEGOLFDE BAND -- Enkel groot gat
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Overdoos Type
282-MB1GK3312010 5420023910158 12 MM 10 Mtr. 10 100 stock
282-MB1GK3317010 5420023910165 17 MM 10 Mtr. 10 100 O.A.
VOOR ZOUTE EN CHEMISCHE MILIEU'S
BANDIMEX ROESTVRIJSTAAL MONTAGEBAND(ongeperforeerd)
         KEURINGEN
Rollen verpakt per 30 meter in afrolkarton.
Roestvrijstaal A2-304
Aferonde kanten voor veilig en probleemloos gebruik
Voor onlosneembare bandmontage van allerhande toepassingen.
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Overdoos Type
283-BABAK-33095-30 5420023931214 9.5 MM (3/8") 30 Mtr. 1 20 stock
283-BABAK-33127-30 5420023931221 12.7 MM (1/2") 30 Mtr. 1 20 stock
283-BABAK-33160-30 5420023931238 16.0 MM (5/8") 30 Mtr. 1 20 stock
283-BABAK-33190-30 5420023931245 19.0 MM (3/4") 30 Mtr. 1 20 stock
BANDIMEX ROESTVRIJSTAAL KLEMMEN
         KEURINGEN
Klemmen verpakt per 100 karton doos
Roestvrijstaal A2-304
Voor onlosneembare bandmontage van allerhande toepassingen.
Artikelnummer Ean nummer Breedte Pack Overdoos Type
283-BAKL-33095 5420023931337 9.5 MM (3/8") 100 1000 stock
283-BAKL-33127 5420023931351 12.7 MM (1/2") 100 1000 stock
283-BAKL-33160 5420023931344 16.0 MM (5/8") 100 1000 stock
283-BAKL-33190 5420023931368 19.0 MM (3/4") 100 1000 stock
BANDIMEX ROESTVRIJSTAAL MONTAGEBAND(ongeperforeerd)
         KEURINGEN
Rollen verpakt per 30 meter in afrolkarton.
Roestvrijstaal A4-316
Aferonde kanten voor veilig en probleemloos gebruik
Voor onlosneembare bandmontage van allerhande toepassingen.
Artikelnummer Ean nummer Breedte Lengte Rol Pack Overdoos Type
283-BABAK-43095-30 5420023931252 9.5 MM (3/8") 30 Mtr. 1 20 O.A.
283-BABAK-43127-30 5420023931269 12.7 MM (1/2") 30 Mtr. 1 20 O.A.
283-BABAK-43160-30 5420023931276 16.0 MM (5/8") 30 Mtr. 1 20 O.A.
283-BABAK-43190-30 5420023931283 19.0 MM (3/4") 30 Mtr. 1 20 O.A.
BANDIMEX ROESTVRIJSTAAL KLEMMEN
         KEURINGEN
Klemmen verpakt per 100 karton doos
Roestvrijstaal A4-316
Voor onlosneembare bandmontage van allerhande toepassingen.
Artikelnummer Ean nummer Breedte Pack Overdoos Type
283-BAKL-43095 5420023931290 9.5 MM (3/8") 100 1000 O.A.
283-BAKL-43127 5420023931306 12.7 MM (1/2") 100 1000 O.A.
283-BAKL-43160 5420023931313 16.0 MM (5/8") 100 1000 O.A.
283-BAKL-43190 5420023931320 19.0 MM (3/4") 100 1000 O.A.
BANDIMEX SPANTANG VOOR MONTAGE
         KEURINGEN
Spantang voor de montage van BANDIMEX band EN klem
Spankracht méér dan 1 TON !!
Voor onlosneembare bandmontage van allerhande toepassingen.
Artikelnummer Ean nummer Pack Overdoos Type
283-BATA-W001 5420023931375 1 10 stock
BANDSTAAL IN DIVERSE AFMETINGEN EN KWALITEITEN
Ongeperforeerd bandstaal
(Verkrijgbaar op aanvraag)
Alle mogelijke lengten
in
Verschillende materialen
STAAL BLANK / GEBLAUWD
STAAL ELECTROLYTISCH VERZINKT
STAAL VUURVERZINKT
ROESTVRIJSTAAL
…………..